

LOKALITA: bývalý s.p. Transporta Chrudim - areál nový závod
AKCE: Zajištění pohotovostního stavu ochranné hydraulické bariéry na podzemních vodách na severovýchodní hranici areálu

Pol. č.	Položka	jednotka	cena za jednotku (Kč bez DPH)	počet jednotek	cena celkem za položku (Kč bez DPH)
1.	Zajištění pohotovostního stavu ochranné hydraulické bariéry č.1 - "Transporta - nový závod"				
1.1.	Zajištění dekontaminačních stanic a systému čerpání a vypouštění podzemních vod v pohotovostním stavu, položka zahrnuje zajištění:	měsíc	7 250,00 Kč	12	87 000,00 Kč
	<i>provzdušňovací věž SK 100/300</i>				
	<i>odlučovač ropných látek ORL-4</i>				
	<i>přečerpávací (2 ks) a slučovací (1 ks) nádrže</i>				
	<i>čerpací technika (16 ks čerpadel)</i>				
	<i>napájecí a ovládací rozvaděče</i>				
	<i>napájecí a ovládací prvky čerpací techniky (16 kompletů)</i>				
	<i>trubní vedení pro dopravu čerpaných, dekontaminovaných a vypouštěných vod</i>				
	<i>dřevěné zabezpečené a zateplené objekty dekontaminačních stanic</i>				
1.2.	Kontrola kompletnosti, stavu a funkčnosti dekontaminačních stanic a systému čerpání a vypouštění podzemních vod (1x za měsíc)	ks	4 500,00 Kč	12	54 000,00 Kč
1.3.	Zajištění funkční přípojky elektrické energie pro napájení dekontaminačních stanic a systému čerpání a vypouštění podzemních vod, vč. nákladů na dodávku ele. energie pro potřebu kontrol funkčnosti	měsíc	7 200,00 Kč	12	86 400,00 Kč
1.4.	Zajištění majetkoprávních vztahů ve vztahu k pohotovostnímu stavu dekontaminačních stanic a systému čerpání a vypouštění podzemních vod (nájemní smlouvy, povolení vstupu na pozemky, apod.)	měsíc	14 000,00 Kč	12	168 000,00 Kč
1.5.	Řízení prací	měsíc	1 500,00 Kč	12	18 000,00 Kč
1.6.	Osobní doprava	měsíc	500,00 Kč	12	6 000,00 Kč
1.7.	Nákladní doprava	měsíc	1 200,00 Kč	12	14 400,00 Kč
1.	Zajištění pohotovostního stavu ochranné hydraulické bariéry č.1 - "Transporta - nový závod" - celkem Kč bez DPH				433 800,00 Kč
	CELKEM Pohotovostní stav - 1 kalendářní rok (Kč bez DPH)				433 800,00 Kč